Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
Þykki mínu: 

1. gr. 
1. gr. laganna skal orða svo: 
Til hafnargerðar og dráttarbrautar í Neskaupstað veitist úr ríkissjóði % kostn- 

aðar, eftir áætlun, sem ríkisstjórnin hefur samþykkt, þegar fé er veitt til þess í 
fjárlögum, allt að kr. 580000.00 — fimm hundruð og áttatíu þúsund krónum -— gegn 
% hlutum úr hafnarsjóði Neskaupstaðar. 

12 

1944 

70 
28. des. 

7 

30. des.

1944 

71 

30. des. 

94 

2. gr. 
2. gr. laganna skal orða svo: 
Ríkisstjórninni veitist heimild til að ábyrgjast fyrir hönd ríkissjóðs allt að 

kr. 870000.00 — átta hundruð og sjötíu þúsund króna — lán, er hafnarsjóður Nes- 
kaupstaðar kann að fá til hafnargerðar og byggingar dráttarbrautar, gegn ábyrgð 
bæjarsjóðs. Framlagið úr ríkissjóði og ábyrgð þessi er bundin því skilyrði, að yfir- 
umsjón með verkinu og reikningshaldi sé falin manni, sem atvinnumálaráðuneytið